様式第3号(第5条関係)

生きがいセンター高齢者関係団体登録申請書

    年  月  日

 国分寺市長 殿

 下記のとおり施設の利用登録を申請します。

団体の名称  国分寺市を楽しむ会
記号番号

K―

所在地(連絡先) 戸倉５－１－１

電話(連絡先)  ０４２－３２５－０１１１

代表者
氏名  国分寺 太郎

住所  戸倉５－１－１

電話  ０４２－３２５－０１１１

代表者
氏名  国分寺 花子

住所  戸倉６－１－１

電話  ０４２－３２１－１８０１

団体の目的

(どちらかに○) 1 高齢者の団体

2 高齢者福祉を主たる目的とする団体

団体の構成 15 人(内市民の数  13  人)

＊ 団体の規約，事業計画(報告書)，予算書，決算書などの提出を求めることがあります。

受付：

／

入力：

／

発行：

／

交付：

／

備考

太枠の中を記載

申請日を記載

団体登録の申請書（年度に１回申請）
記載例